
ZARZĄDZENIE NR 1642/2021 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1287/2021 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 24 lutego 2021r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2021r., poz. 1372) oraz 
§ 17 Załącznika do Uchwały Nr XXVII/281/2021 Rady Miasta Radzionków z dnia 25 marca 2021r. w sprawie 
przyjęcia „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Radzionków” (Dz. 
Urz. Woj. Śl. z dnia 7 kwietnia 2021r., poz. 2502), 

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1287/2021 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 24 lutego 2021r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej § 2, pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Karol Pietryga”. 

§ 2. Zmianę, o której mowa w § 1, wprowadza się w związku z uzupełnieniem składu Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

Id: BE6E9613-D81A-4163-B814-95ACDE9B44CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


